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ABSOLUTO A (FEM)

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

THAÍS AZUÇAH TANAKA2 NIPO IVOTI - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

TANIRA AKARI TANAKA3 NIPO IVOTI - RS

TAINARA IZUMI TANAKA5 NIPO IVOTI - RS

KALLYNA CIRINO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LAURA RIGOTTO5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ABSOLUTO B (MAS)

PABLO PIES POHREN1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

EDUARDO DA SILVA NUNES2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LUCCA DE BACCO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

PEDRO GOTTEMS5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MATIAS FRANCISCO SUAREZ5 PROJETO FUTURO - RS

CRISTIANO FARINEA9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

CRISTIAN SANTOS FRIGOTTO9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

GUSTAVO SILVA FELTRIN9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

JOÃO HENRIQUE KNOBLOCH9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

DAVI DE OLIVEIRA SANTOS9 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS



ABSOLUTO F (MAS)

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS1 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

KRISTOFFER SEFRIN KLIEMANN2 NIPO IVOTI - RS

PHILIPPE ALEJANDRO CUADRO LEAL3 PROJETO FUTURO - RS

PEDRO SIMAS FERNANDES MARTINS3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

CASSIANO DUPONT FERRI5 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

RENATO MARQUES SCUR5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MAURÍCIO BULHÕES SIMON5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MARCELO OLIVEIRA KNEBEL9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LEONARDO MARTINS9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GUILHERME MATTANA DA LUZ17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

STEFANO VITO BARP DI CARO17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ERICK CARDOSO FREIRE17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JÚLIO VITOLVINO COELHO SCHOEFFER17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LUCAS APARÍCIO FERNANDES PAIM17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

LUCAS LOURENÇÃO CUBA17 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ÉVERTON LUIS ROCKENBACH17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

LADY

KALLYNA CIRINO1 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LIJANE MIKOLASKI BELUSSO2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ANDRÉIA DE GIACOMETTI3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ELIANE CAREGNATO KOWALSKI3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

RFM

MARCELO BENITES DE LIMA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS2 PROJETO FUTURO - RS

PABLO PIES POHREN3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HUGO MARCELO SUAREZ5 PROJETO FUTURO - RS



RIM

ADRIANO PREIS1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS2 PROJETO FUTURO - RS

FÁBIO KRÜGER3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JAIME ROBERTO MULLER3 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

MAURO BORGES LOCH5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIZ FRANSCISCO COSTA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RLM

CRISTIAN SANTOS FRIGOTTO1 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ALBAIR DE CAMARGO3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LEANDRO NUNES FREITAS3 PROJETO FUTURO - RS

PEDRO GOTTEMS5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOÃO CARLOS IRIGOYEN5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EMANUEL MARCON BIESEK5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ANDRIUS RICARDO BOEIRA DAL PIAZ
ANDRIUS

5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

FLÁVIO HASHIMOTO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RMM

PEDRO JOSÉ PACHECO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CRISTIANO FARINEA2 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LEONARDO PEREIRA CANTARELLI3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVI DE OLIVEIRA SANTOS3 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS5 PROJETO FUTURO - RS

MATIAS FRANCISCO SUAREZ5 PROJETO FUTURO - RS



RNM

GIANO JARDIM LOPEZ1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JULIANO ILHA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

CASSIANO DUPONT FERRI3 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

DAVIDE CARBONAI5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DANIEL MULLER BUTTOW5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CEZAR AUGUSTO SCHUH5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ROM

JOEL BERCÁRIO DOS PASSOS1 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ANDRÉ RICARDO BOFF2 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

JORGE PAULO HELFER3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JÚLIO VITOLVINO COELHO SCHOEFFER3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MAURÍCIO BULHÕES SIMON5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

MARCELO OLIVEIRA KNEBEL5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LEONARDO MARTINS5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ALVANO DE CAMARGO5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUCAS LOURENÇÃO CUBA9 TOPSPIN ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

SÊNIOR

HUMBERTO EDUARDO CÂMARA SCHMIDT1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

DANIEL ANDREY KNOENER DE RAMOS2 PROJETO FUTURO - RS

LEANDRO NUNES FREITAS3 PROJETO FUTURO - RS

ADRIANO PREIS3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

JOEL BERCÁRIO DOS PASSOS5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

THIAGO FERREIRA PRESTES DOS SANTOS5 PROJETO FUTURO - RS

LEONARDO PEREIRA CANTARELLI5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANDRIUS RICARDO BOEIRA DAL PIAZ
ANDRIUS

5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS



SUB-09 MAS

DAVI KNOBLOCK1 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LEONARDO MIKOLASKI BELUSSO2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

JOAQUIM GIROLOMETTO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-11 MAS

DAVI KNOBLOCK1 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

LEONARDO BRANDALISE2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

JOAQUIM GIROLOMETTO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LEONARDO MIKOLASKI BELUSSO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-13 MAS

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIZ MIGUEL CARDOSO ORESTES2 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LEONARDO BRANDALISE3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

STEFANO VITO BARP DI CARO3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

GUILHERME MATTANA DA LUZ5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

SUB-15 FEM

CAROLINA SASSO FONSECA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

KETLYN DAPPER DA SILVA2 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

LAURA RIGOTTO3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS



SUB-15 MAS

DAVI RIGON MANTHEY1 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAFAEL MIKOLASKI BELUSSO3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

EMANUEL MARCON BIESEK5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

RENATO MARQUES SCUR5 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

GUSTAVO SILVA FELTRIN5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

JOÃO HENRIQUE KNOBLOCH9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA17 FEDERAÇÃO ESPORT. E PARADESPORT. DE T.M. DO RIO GRANDE
DO SUL-RS

ARTUR FEHLBERG GRIMALDI CANDIDO17 FEDERAÇÃO ESPORT. E PARADESPORT. DE T.M. DO RIO GRANDE
DO SUL-RS

LUCAS LUÍS VALGOI17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUIZ ARQUIMEDES DE CASTRO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

LUIZ MIGUEL CARDOSO ORESTES17 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

PEDRO SIMAS FERNANDES MARTINS17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI17 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

SUB-19 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

THAÍS AZUÇAH TANAKA2 NIPO IVOTI - RS

KETLYN DAPPER DA SILVA3 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



SUB-19 MAS

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVI RIGON MANTHEY2 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

IGOR REISSNER DE OLIVEIRA3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

EDUARDO DA SILVA NUNES3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUCCA DE BACCO5 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

LUCAS APARÍCIO FERNANDES PAIM5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

PHILIPPE ALEJANDRO CUADRO LEAL5 PROJETO FUTURO - RS

CHRISTIAN HICKMANN PAZ9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ERICK CARDOSO FREIRE9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

BERNARDO MUNIZ DA SILVA9 FEDERAÇÃO ESPORT. E PARADESPORT. DE T.M. DO RIO GRANDE
DO SUL-RS

KAUA DOS SANTOS PEREIRA9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

LUCAS LUÍS VALGOI9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

SUB-21 FEM

TAINARA IZUMI TANAKA1 NIPO IVOTI - RS

CAROLINA SASSO FONSECA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SABRINA CAGNIN MOSCHEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SUB-21 MAS

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CHRISTIAN HICKMANN PAZ2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

KRISTOFFER SEFRIN KLIEMANN3 NIPO IVOTI - RS

KAUA DOS SANTOS PEREIRA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

ÉVERTON LUIS ROCKENBACH5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E ESPORTIVA JUVENIL - RS

VETERANO 4 FEM

LIJANE MIKOLASKI BELUSSO1 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ELIANE CAREGNATO KOWALSKI2 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS

ANDRÉIA DE GIACOMETTI3 SAGRADO TM - BENTO GONÇALVES - RS



VETERANO 4 MAS

MARCELO BENITES DE LIMA1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

GUSTAVO GERMANI MARTINS2 PROJETO FUTURO - RS

ALEXON CHILIS PICCOLIN3 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ALVANO DE CAMARGO3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JULIANO ILHA5 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

GIANO JARDIM LOPEZ5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVIDE CARBONAI5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DANIEL MULLER BUTTOW5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VETERANO 5 MAS

FÁBIO KRÜGER1 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

HUGO MARCELO SUAREZ2 PROJETO FUTURO - RS

PEDRO JOSÉ PACHECO3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURÍCIO DEWITT WEINGARTNER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MAURO BORGES LOCH5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

FLÁVIO HASHIMOTO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ALBAIR DE CAMARGO9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JORGE PAULO HELFER9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANDRÉ RICARDO BOFF9 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

EDSON CARLOS DOS SANTOS NUNES9 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

VETERANO 6 MAS

JAIME ROBERTO MULLER1 ATMC - ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA CARAZINHO - RS

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOÃO CARLOS IRIGOYEN3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUIZ FRANSCISCO COSTA3 SOCIEDADE GINÁSTICA DE SÃO LEOPOLDO - RS

JAIR SOARES FONSECA FILHO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CEZAR AUGUSTO SCHUH5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS


